
 

 

Zadání úkolu č. 9 – evaluace předmětu 
Poslední úkol není příliš časově, ani znalostně náročný, je spíše zamyšlením nad průběhem celého 

předmětu, kdy mi dáte podněty, co zlepšit a co naopak zachovat. Chtěla bych proto posledním 

úkolem zjistit vaše názory a třeba převzít nápady, co by jak bylo možné udělat lépe. 

Pro zjištění podnětů od vás, co zlepšit, jsem pro vás připravila dotazník. Ne všechny otázky jsou 

povinné, každá odpověď ale pro mne může být impulzem, co zlepšit. Snažte se tedy o konstruktivní 

kritiku, odpovědi nebudou mít vliv na hodnocení za předmět, což máte podpořeno i anonymitou 

dotazníku.  

Ta je poněkud složitěji zajištěna, protože i přes její zachování je nutné, abych věděla, kdo úkol splnil. 

K tomu slouží poslední informace v dotazníku. Zjistíte tam správnou odpověď na otázku 

v odpovědníku v IS – po jejím zadání v tomto odpovědníku budete mít úkol označený za splněný. 

Dotazník díky tomu může být anonymní (i když pokud na tom budete trvat, klidně se podepište). 

Věřím, že odpovědník využijí skutečně jen ti, kdo již mají za sebou evaluační dotazník.  

Dotazník vyplňte na adrese https://www.survio.com/survey/d/M9L6O9N6Q4G6Q3A9D (bude 

zpřístupněn v prosinci, stejně jako odpovědník v IS) 

 

https://www.survio.com/survey/d/M9L6O9N6Q4G6Q3A9D

